PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	26.10.2021
	№
	1408

О межведомственной комиссии

по развитию потребительского рынка
города Снежинска

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить межведомственную комиссию по развитию потребительского рынка Снежинского городского округа в следующем составе:

Востротин Д. С.
– заместитель главы городского округа,

председатель комиссии
Комина Т.В.
– заместитель начальника отдела инвестиционной и

предпринимательской деятельности, защиты прав

потребителей администрации Снежинского городского

округа, заместитель председателя комиссии
члены комиссии:

Артамонова О.М.

– главный специалист отдела инвестиционной и
предпринимательской деятельности, защиты прав
потребителей администрации Снежинского городского

округа, секретарь комиссии
Газенкампф К.Я.

– государственный инспектор ОГИБДД отдела МВД по

ЗАТО г. Снежинск (по согласованию)
Земляная С.Г.

– заместитель начальника управления градостроительства

администрации Снежинского городского округа
Круглик Ю. Н.

– руководитель Межрегионального управления № 15

ФМБА России (по согласованию)

Кузьмин А.В.

– начальник юридического отдела администрации

Снежинского городского округа
2
Курочкин С.Н.
– ведущий инженер отдела строительства

МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского

городского округа»
Макейкин М.В.

– начальник производственно-технического отдела

акционерного общества «Трансэнерго» (по согласованию)
Тоболяков С.Н.

– заместитель председателя муниципального казенного

учреждения  «Комитет по управлению имуществом

города Снежинска»
Федотов В.Ю.

– начальник отдела государственного пожарного

надзора ФГКУ «Специальное управление ФПС № 7

МЧС России» (по согласованию)
Хлабыстин И.П.

– заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) Отдела МВД России по ЗАТО

г. Снежинск Челябинской области (по согласованию)

Ягафаров М. Р.

– заместитель председателя Собрания депутатов

Снежинского городского округа (по согласованию).
2. Признать утратившими силу постановление администрации Снежинского городского округа:

– от 21.02.2019 № 237 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 05.10.2017 № 1244
«О межведомственной комиссии по развитию потребительского рынка на территории города Снежинска».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы
городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

всем членам комиссии – по 1 экз.
О.М.Артамонова, 37970, 281

главный специалист отдела инвестиционной и

предпринимательской деятельности,

защиты прав потребителей

ОА 1  12.10.2021

1388